[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № __78__
д. Виллози

                             от 26 сентября 2011 года

О проведении пробного протапливания

на территории Муниципального образования

Виллозское сельское поселение

Ломоносовский муниципальный район

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил по подготовки и проведению отопительного сезона в Ленинградской области», в целях проверки готовности источников теплоснабжения, тепловых сетей и резервных топливных хозяйств:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Директору Муниципального унитарного предприятия «Управление жилищно-коммунальным хозяйством Виллозского сельского поселения», с 26 сентября 2011 года проводить периодическое протапливание жилищного фонда и объектов социальной сферы всех зданий независимо от форм собственности с подключением потребителей в следующей последовательности:

- детские, лечебные, школьные учреждения;

- жилые здания, общежития;

- общественные здания, дома культуры;

- прочие здания.

2. Вр.и.о. директора муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания Виллозского сельского поселения», с целью предотвращения аварийных ситуаций, обеспечить безаварийную подачу тепла в многоквартирные жилые дома и иные объекты социальной сферы, расположенные на территории Виллозского сельского поселения.
3. Ознакомить директора МУП УЖКХ Виллозского СП Махлеева А.А. и вр.и.о. директора МУП УК Виллозского СП Сперанского А.А. с настоящим Распоряжением  под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.
ВРИО главы местной администрации

Виллозского сельского поселения

С.В. Рогачев
Согласовано

Главный специалист-юрист _____________________